

SUPERConveniente®

È UNA PROMESSA

- GELA (CL) • VITTORIA (RG)
- AVOLA (SR) • LASCARI (PA)

Fondazione Gruppo Arena cresce con te:
dona il tuo 5x1000!
 Un semplice gesto gratuito, per un risultato che non ha prezzo.



Inquadra il QRCode,
 visita il sito adesso
 e scopri le iniziative



CODICE FISCALE DA APPORRE:
01300470869
 fondazione.gruppoarena.it

RISPARMIO TUTTI I GIORNI



Ferrarelle
 Acqua 1,25 lt

€ 0,18 al lt

0,23€



Poiatti
 Pasta
 formati classici
 1 kg

0,99€



General
 Detersivo liquido
 vari tipi
 44 lavaggi

2,69€

OFFERTE VALIDE DA LUNEDÌ 14 A MERCOLEDÌ 23 LUGLIO 2025



Beretta
Prosciutto crudo-cotto/
tacchino da 100 a 120 g

1,89€



Negroni
Pancetta a cubetti
affumicata/dolce
2x70 g

€ 12,79 al kg

1,79€



Fini
I granclassici
pasta fresca ripiena
tortellini/grantortello
2x250 g

€ 4,58 al kg

2,29€

**RISPARMIO
TUTTI I GIORNI**



Ambrosi
Parmigiano Reggiano
grattugiato D.O.P.
60 g

€ 16,50 al kg

0,99€



Philadelphia
Light 2x80 g

€ 10,56 al kg

1,69€



Müller
Yogurt Mix
vari gusti 150/120 g

€ 4,60/5,75 al kg

0,69€



Algid
Cucciolone classico x 6
480 g

€ 7,90 al kg
3,79€

Motta
Coppa del nonno
classica x6
390 g

€ 8,95 al kg
3,49€



Simmenthal
Carne
6x90 g

€ 10,72 al kg
5,79€

RISPARMIO TUTTI I GIORNI



Poiatti
Pasta
formati classici 1 kg

0,99€

Nostromo
Tonno all'Olio
di oliva 6x60 g

€ 13,31 al kg
4,79€



Costa D'oro
Olio extra vergine
di oliva 75 cl

€ 5,32 al lt
3,99€





Mulino Bianco
Pan di Stelle
1 kg

3,49€



Pavesi
Ringo formato famiglia
cacao/vaniglia
330 g

1,89€



Bauli
Croissant farciti
cioccolato/albicocca/
ciliegia/crema pasticcera
300 g

1,59€



Kellogg's
Special K
700 g

2,99€

**RISPARMIO
TUTTI I GIORNI**



Tuborg
Birra 6x33 cl

3,49€

Zonin
Prosecco
Extra dry/Rosé D.O.C.
75 cl

4,50€





Levissima
Acqua naturale 6x1,5 lt

€ 0,22 al lt
1,95€



Coca-Cola
Classica/Zero
1,75 lt

€ 0,91 al lt
1,59€



Lenor
Ammorbidente
vari tipi 42 lavaggi

2,79€

RISPARMIO TUTTI I GIORNI



Ace
Candeggina classica
2x5 lt

€ 0,46 al lt
4,59€



Gliss
Shampoo/Balsamo
vari tipi e grammature

1,59€



Neutro med
Bagno idratante/
pelle secca
600 ml

€ 2,98 al lt

1,79€



CLASSICHE
Sottilette
le ORIGINALI
FORMATO RISPARMIO

Sottilette Classiche 571g

€ 6,99 al kg

3,99€



Galbani
Santa Lucia
mozzarella
400 g
al kg € 8,23

€ 3,29



Terrabuona
Mozzarella
3x90 g
al kg € 6,26

€ 1,69



Terrabuona
Mozzarella di
bufala D.O.P.
vaschetta 250 g
al kg € 11,16

€ 2,79



Milk
Pro High
Protein 35g
vari gusti
350 g
al kg € 4,54

€ 1,59



Alpli
Yogurt da bere
vari gusti 500 ml
al lt € 1,58

€ 0,79



TERRABUONA
CUSTO E TRADIZIONE

+giorni DI FRESCHEZZA

NOVITÀ

Terrabuona
Latte ESL
senza lattosio/intero
1 lt

€ 1,39

Terrabuona
Latte ESL
parzialmente
scremato 1 lt

€ 1,35

Latte +giorni INTERO
PASTORIZZATO
1 Litro e

Latte +giorni SENZA LATTOSIO*
PARZIALMENTE SCREMATO
PASTORIZZATO
1 Litro e



TERRABUONA
DUSTO E TRADIZIONE

Terrabuona
Yogurt
intero/magro
vari gusti 2x125 g
al kg € 2,36

€ 0,59



Nestlé
LC1 Vital
vari gusti
8x90 g
al kg € 3,60

€ 2,59



Galbani
100% LATTE ITALIANO
Galbanino
l'originale
formaggio dolce

Galbani Galbanino originale 270 g

€ 9,96 al kg

2,69€



Freschi



SCARICA la
NOSTRAapp
e scopri le nostre offerte




Amadori Würstel Evviva suino e tacchino 500 g

€ 3,38 al kg

1,69€



Bay Mortadella 150 g

al kg € 5,67

€ 0,85



Granterre Teneroni vari tipi 150 g

al kg € 13,27

€ 1,99



Borgo Magno Salame bastone fine 250 g

al kg € 9,96

€ 2,49



Borgo Magno Mortadella 120 g

al kg € 19,92

€ 2,39



Sapori In Tavola Pesto/salsa/crema vari tipi/cacio e pepe 130 g

al kg € 13,77

€ 1,79



Divella Pasta fresca all'uovo tagliatelle/fettuccine 250 g

al kg € 3,80

€ 0,95



Terrabuona Pasta fresca vari tipi 500 g

al kg € 1,98

€ 0,99



Terrabuona Pasta sfoglia rettangolare 230 g

al kg € 4,30

€ 0,99



Marazur Salmone Norvegese 100 g

€ 36,90 al kg

3,69€



Salumeria



I nostri salumi e formaggi sono selezionati tra i migliori prodotti della tradizione italiana per garantire il massimo della qualità.



Coati
Prosciutto cotto scelto
Gran Bordò
al kg
€ 10,90



Grana Padano
D.O.P.
al kg
€ 13,90



Président
Emmental francese
al kg
€ 9,90



Asiago D.O.P.
al kg
€ 9,90



Auricchio
Provolone
gustoso al kg
€ 15,90



Ragusa Latte
Scamorza
bianca/affumicata
(circa 400g) al kg
€ 12,90



Prosciutto crudo
San Daniele
disossato 18 mesi
al kg
€ 29,90



Rigamonti
Bresaola
Punta d'Anca
al kg
€ 29,90



Fiorucci
Rostello arrosto
di tacchino al kg
€ 12,90



Olive verdi
alla contadina
al kg
€ 6,90

Panetteria & Gastronomia



Pan fibre
al pezzo
€ 1,59



Pizza trancio
margherita
al pezzo
€ 2,00



The Simpsons
pink donut (55 g)
al pezzo
€ 0,69



Crocchette
vaschetta
€ 2,00



Croissant
nocciola/cacao
95 g
al pezzo
€ 0,89



Papillon
cacao e nocciole
122 g
al pezzo
€ 0,99



Arancini vari gusti
al pezzo
€ 1,00



Patatine fritte (piccole)
a porzione
€ 1,00

Macelleria

Le nostre carni sono selezionate con cura per una completa sicurezza alimentare e garanzia di qualità.



Amadori
Bocconcini di pollo
1000 g

€ 6,99



Cosciotto
di pollo

al kg
€ 3,99



Lonza di suino
a fette

al kg
€ 6,99



Cotolette
di suino

al kg
€ 7,99



Hamburger
di suino

al kg
€ 6,99



formato
Conveniente

Aia
Tagliata di pollo
850 g

al kg € 8,22
€ 6,99



Alette alla
palermitana
al kg

€ 5,99



Cosciotto di pollo
in salsa barbecue
al kg

€ 4,49



Costine in
salsa barbecue
al kg

€ 6,99



Fileni
Cordon chef x8
1000 g

€ 6,99



Amadori
Hamburger di
tacchino x4 320 g

al kg € 8,41
€ 2,69



Aia
Hamburger di
scottona 180 g

al kg € 18,28
€ 3,29



Amadori
Cotoletta sottile
600 g

al kg € 8,32
€ 4,99

Ortofrutta



Rio Mare
Insalatissima
vari tipi
160 g

€ **2,99**

al kg € 18,69



Dattilo
Arachidi
guscio tostati
500 g

€ **2,79**

al kg € 5,58

Selezioniamo con cura tra i migliori prodotti stagionali e del territorio
per garantire freschezza e qualità.

Melone Giallo

al kg

€ **0,99**



lo sapevi che?

Il melone giallo ha
un'azione antiossidante,
grazie alla presenza
di vitamine A, C e
carotenoidi, che
combattono i radicali
liberi e proteggono
le cellule.

**CESTINO
1 KG**



Pesche
Tabacchiere
cestino

1 kg

€ **1,69**



Pomodoro Oblungo
Verde vaschetta

1 kg

€ **1,39**



**VASCHETTA
1 KG**



Mirtilli
vaschetta
125 g

al kg € 13,52

€ **1,69**



Susine
gialle
cestino
1 kg

**CESTINO
1 KG**

€ **1,49**



Terrabuona
Pomodoro
ciliegino
500 g

al kg € 2,98

€ **1,49**



Peperoni
misti
rete 1 kg

€ **1,49**



Lattuga
Cappuccina
Trocadero
al pezzo

€ **0,69**



Noce
di cocco
al kg

€ **1,99**



Pizzoli
Patate Aurea
rete 1,5 kg

al kg € 1,33

€ **1,99**

1,5 kg



Macè
Spremuta mela
e zenzero
250 ml

al lt € 7,56

€ **1,89**



Terrabuona
Valeriana
100 g

al kg € 9,90

€ **0,99**

SCARICA la
NOSTRAapp

e scopri le nostre offerte





Pescheria



Un delicato sapore di pesce è la caratteristica di questo sugo pronto con cui portare in tavola primi piatti che catturano anche lo sguardo.



Santoro
Sugo al nero
di seppia 180 g

al kg € 9,94

€ **1,79**

I nostri prodotti sono selezionati con cura per garantire il massimo della qualità e della freschezza.



Spigole

al kg

€ **10,50**

Il benessere vien dal mare

La spigola è un pesce magro, indicato per gli individui che seguono un regime alimentare ipocalorico. Oltre ad essere facilmente digeribile, è ricca di proteine e contiene folati, per cui il suo consumo è consigliato anche in gravidanza. Grazie all'elevata presenza di potassio, aiuta a contrastare l'ipertensione. La spigola è anche ricca di fosforo, che favorisce il buon funzionamento della memoria e il corretto sviluppo di ossa e denti.



Alici
al kg

€ **6,90**



Gambero Rosa
al kg

€ **8,90**



Pesce Spada
decongelato
al kg

€ **13,90**



Ostriche
al kg

€ **8,90**



Cozze
gratinate
al kg

€ **10,90**



Gelati



SCARICA la
NOSTRAapp
e scopri le nostre offerte



Motta
La cremeria
gelato
vari gusti
1 kg

3,49€



Bay Ice
Vaschetta gelato
vari gusti
500 g
al kg € 4,38

€ 2,19



Gocciolo/Ringo/
Pavesini
gelato tubs
435/445 g
al kg € 9,17/8,97

€ 3,99



Algida
Cremino
classico x8
336 g
al kg € 11,28

€ 3,79



Algida
Liuk al limone
x8 632 g
al kg € 6,95

€ 4,39



Nestlé
Maxibon vari tipi
da 228 a 240 g

€ 3,99



Ferrero
Stecchi Rocher
classic/Raffaello/
Rondnoir
200/188 g
al kg € 17,95/19,10

€ 3,59



Bay Ice
Cono panna/
panna e cacao
x 6 420 g
al kg € 6,88

€ 2,89



Bay Ice
Ghiaccioli x10
750 g
al kg € 2,92

€ 2,19



Nestlé
Maxibon pops
218 g

€ 9,13 al kg

1,99€



Bevande



Jolly Colombani
Succo
senza zuccheri
vari tipi 1,5 lt

€ 0,86 al lt

1,29€



Vera
Acqua
naturale/frizzante
500 ml
al lt € 0,34

€ 0,17



Borgo Magno
Bevanda
latte mandorla
12% 1 lt

€ 1,99



Fonte Buona
Thè limone 1,5 lt

al lt € 0,46

€ 0,69



Sanpellegrino
Bevande in lattina
vari tipi
33 cl

al lt € 1,48

€ 0,49



Fructem
Nettari
pera-pesca/
succo ace
6x200 ml
al lt € 1,16

€ 1,39



Sanattiva
Succo zero
vari tipi
1 lt

€ 0,99



Red Bull
25 cl x 4

€ 3,99



Fonte Buona
Bevanda isotonica
vari gusti 50 cl
al lt € 1,18

€ 0,59



San Benedetto
Allegra zero
bibite
vari gusti 75 cl

€ 0,65 al lt

0,49€



Bevande



Ceres
Birra
4x33 cl

€ 3,78 al lt
4,99€



Peroni
Birra
Nastro Azzurro
62 cl
al lt € 1,77

€ 1,10



Dreher
Birra lattina
50 cl
al lt € 1,58

€ 0,79



Campari Soda
5x10 cl
al lt € 9,98

€ 4,99



Veraluna
Gran Dessert
Dolce
75 cl
al lt € 2,39

€ 1,79



Eolo
Vino rosso/
bianco/rosato I.G.T
75 cl
al lt € 2,25

€ 1,69



Colle Dei Cipressi
Soave/Le Rovole
Bonarda D.O.C./
Il Rocolo Vualè frizzante/
rosato frizzante
75 cl
al lt € 3,19

€ 2,39



Averna
Amaro
70 cl
al lt € 14,14

€ 9,90



Tanqueray
Gin
70 cl
al lt € 19,86

€ 13,90

Feudo Del Principe
Nero d'Avola-
Insolia I.G.T./
Syrah D.O.C./
Calia frizzante
75 cl

€ 4,92 al lt

3,69€



SCARICA la
NOSTRAapp
e scopri le nostre offerte





Scotti
Riso Oro insalate
classico/basmati/
integrale
800/850 g/1 kg

2,19€



La Molisana
Pasta integrale
vari formati
500 g

PREZZO FIDELITY
€ 2,39 al kg
1,19€



Curti Riso
Risotto vari tipi
175 g

al kg € 6,29
€ 1,10



BORG MAGNO
Pasta
formati speciali
500 g

al kg € 2,10
€ 1,05



Benvenuti in Sicilia
Salsa pronta di
Pomodoro
Ciliegino
siciliano
33 cl

Contorno
Salsa di pomodoro
ciliegino/datterino
33 cl

al lt € 2,88
€ 0,95



Valfrutta
Polpa
Gran Cubetti
3x400 g

PREZZO FIDELITY
€ 1,49 al kg
1,79€



Barilla
Sughi pomodoro
classico/arrabbiato/
basilico 400 g

al kg € 3,73
€ 1,49



Gustomanno
Ragù di carne/
salsiccia
2x180 g

al kg € 5,53
€ 1,99



TIGULLIO
Pesto vari gusti
190/185 g

al kg € 9,42/9,68
€ 1,79



STAR
La Mia
Pummarò
700 g

al kg € 1,13
€ 0,79

**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Desantis
Olio di girasole
2 lt

€ 1,50 al lt

2,99€



Mare Aperto
TONNO
AL NATURALE

**1 LATTINA
GRATIS**

Mare Aperto
Tonno al naturale
80 g x3+1 gratis

PREZZO FIDELITY
€ 11,22 al kg
3,59€




Poiatti
Semola rimacinata
di grano duro
1 kg

0,99€



Montana
Jambonet
4x90 g

al kg € 8,31
2,99€



Novella
Risintavola
980 g

al kg € 3,66
3,59€



Marazur
Filetti
di acciughe
in Olio di
Girasole 80 g

al kg € 20,63
1,65€



Gustomanno
Maionese
top down
500 ml

al lt € 4,58
2,29€



Gustomanno

Gustomanno
Insalatina/
giardiniera in
aceto di vino
290 g

al kg € 3,28
0,95€



Valfrutta
Mais
3x326 g

al kg € 3,06
2,99€



Rio Mare
Filetti
di tonno
vari tipi
180 g

€ 21,61 al kg
3,89€



Colazione




Mulino Bianco
Trancino
24 Trancini
792 g

Pittia
SUPER
CROCCANTE

Mulino Bianco
Trancino x24
792 g

PREZZO FIDELITY
€ 3,40 al kg
2,69€



Buoni di Forno
Fagotti
farfatti con
Crema al Cioccolato
300 g

Buoni Di Forno
Fagotti al cioccolato
300 g
al kg € 5,30

€ 1,59



GUST'ORO
CROCCANTE
ARACHIDI
GUST'ORO
CROCCANTE
PISTACCHIO
GUST'ORO

Gust'oro
Croccante vari tipi
100 g
al kg € 29,90

€ 2,99



Buoni di Forno
Gocciolosi
Frollini con gocce di cioccolato
300 g

Buoni Di Forno
Frollini panna e cacao/
con gocce di cioccolato/
con cacao e nocciole
300/350 g
al kg € 4,63/3,97

€ 1,39



Kellogg's
Coco Pops
120 g

Kellogg's
Barrette Coco Pops
120 g
al kg € 10,75

€ 1,29



gullón
Cuor di Cereale
TAKE AWAY
MultiFrutta
144 g

Gullón
Cuor di cereale
barretta multifrutta
144 g
al kg € 8,26

€ 1,19



ZUEGG
I frutti di Zuegg
FRAGOLE
PESCHE

Zuegg
Confetture
gusti classici
320/330 g
al kg € 5,91/5,73

€ 1,89



Loacker
CLASSIC
CREMKAËO
175/150 g

Loacker
Wafer vari gusti
175/150 g
al kg € 8,51/9,93

€ 1,49



NOVI
45%
NOCCIOLE
ITALIANE
CREMA NOVI
SENZA GRASSI DIVERSI
DA QUELLI PER NATURA CONTENUTI
NELLE NOCCIOLE E NEL CACAO
200 g

Novi
Crema cioccolato
200 g
al kg € 19,95

€ 3,99



Mulino Bianco
Tarallucci
la Paestum
100 g

Mulino Bianco
Macine
con Panna Fresca 100% Italiana
700/800 g

Mulino Bianco
Biscotti classici
700/800 g

PREZZO FIDELITY
€ 3,56/3,11 al kg
2,49€



Colazione



Motta
Cialda
bar napoli
x100 700 g

€ 14,27 al kg
9,99€



Segafredo
Caffè
Intermezzo
4x250 g

9,99€

SCARICA la
NOSTRA **app**
e scopri le nostre offerte



Splendid
Capsule
espresso classico/
barista x30 156 g

al kg € 44,81
6,99€



Il Buon Pane
Pan bauletto bianco
400 g

PREZZO FIDELITY

€ 2,23 al kg
0,89€



Buoni Di Forno
Fette biscottate
integrali x72 648 g

al kg € 2,92
1,89€



Galbusera
Tra cracker
250 g

al kg € 5,16
1,29€



Pringles
Patatine
vari gusti
160/175 g

al kg € 12,44/11,37
1,99€

Baby



Plasmon
Omogeneizzati
di carne vari gusti
2x80 g

al kg € 14,94
2,39€

Plasmon
Biscotti 1,2 kg

al kg € 7,49
8,99€



Sterilgarda
Latte
parzialmente
scremato
microfiltrato
1 lt

0,89€



Surgelati



Pescanova
10 bastoncini
di merluzzo
300 g

€ 9,97 al kg

2,99€



Frosta
Filetti dorati/
polpette di pesce
250/240 g

al kg € 13,96/14,54

€ 3,49



Findus
4 Fiori
di Merluzzo
300 g

al kg € 18,97

€ 5,69



Wiva Mare
Sugo pronto
vari tipi
300/350 g

al kg € 7,97/6,83

€ 2,39



OroGel
Cime di rapa cubello
600 g

al kg € 3,15

€ 1,89



Terrabuona
Frutti di bosco
450 g

al kg € 5,98

€ 2,69



Terrabuona
Fagiolini finissimi
750 g

al kg € 2,25

€ 1,69



Marazur
Fritto misto di mare
300 g

al kg € 11,63

€ 3,49



Gustomanno
Pizza Ortolana
315 g

al kg € 7,90

€ 2,49



OroGel
Pisellini fini
Dolce Italia
600 g

€ 2,82 al kg

1,69€



Foxy
Carta igienica
mega rotoloni
decorati x8

4,79€



Kaloderma
Creme fluide
vari tipi 400 ml

PREZZO FIDELITY

2,49€



Az
Dentifricio
vari tipi
75/65 ml

0,99€



Vidal
Deodorante
spray vari tipi
150 ml

1,59€



Ren
Sapone liquido
latte e avena/
igienizzante
aloe vera 500 ml

1,19€



Neutromed
Detergente
intimo vari tipi
200 ml

1,69€



Bic3
Action rasoio
4+2 gratis

PREZZO FIDELITY

1,79€



Ren
Salviettine
baby
con coperchio
x 110

1,59€



Pampers
Baby Dry
mutandino/
pannolini
varie misure

4,79€



Lines Idea
Assorbenti
vari tipi

0,69€



Igiene casa



**Amuchina
Pavimenti
3 lt**

€ 0,66 al lt
1,99€



General
Fustone
98 misurini

PREZZO FIDELITY

8,99€



Over

Over
Detersivo
per capi delicati
lana/colorati/neri
16 lavaggi

€ 1,19



Over

Over
Sgrassatore
marsiglia/
limone
750 ml
al lt € 1,59

€ 1,19



€ 2,79

Svelto
Detersivo
piatti ricarica
lemon/acet
1,7 lt
al lt € 1,64



€ 2,99

Finish
Caps Ultimate
regular-plus
x13-12/
quantum regular
x14/
power regolare
x22



Ren

Ren
Carta cucina
2 veli
x3 rotoli

€ 2,25



Ren

Ren
Tovaglioli
monovelo
x150

€ 1,25

Pet Food



Pedigree
Dentastix small x 7/
medium x5/large x4
varie grammature

€ 2,15



Sheba
Filets vari tipi
60 g
al kg € 24,83

€ 1,49



**General
Detersivo
liquido
vari tipi
44 lavaggi**

2,69€



Bazar



PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

CON
COPERTICCHIO
IN VETRO



Accademia Mugnano
Linea vulcano
padella 28 cm/saltapasta 26 cm/
tegame 2 manici 26 cm/
casseruola 2 manici 26 cm/
friggitrice 24 cm/pentola 24 cm

PREZZO FIDELITY

9,90€ cad.

Pittia



**TUTTI FRUTTI
COMPLETO LETTO
100% COTONE**

150x280 cm

€11,90

240x280 cm

€16,90



**GUANCIALE
IN FIOCCO
DI MEMORY**

€9,90

VARTA LONGLIFE
10 pezzi AAA/AA



€3,90

**SQUARE
SET 3 BICCHIERI ACQUA**
26 cl



€1,00

SERVIZIO TAVOLA
Geo/Golfo
18 pezzi



€19,90

**SEDIA IMBOTTITA
CON BRACCIOLI E CUSCINO
ANATOMICO**
petrolio/antracite



€26,90

**AKAI CUCINA CON
FORNO A GAS**
50x50 cm



PREZZO FIDELITY

169,90€

Pittia

**AKAI
FRIGO
2 PORTE**
bianco



CLASSE
ENERGETICA
E

CAPACITÀ
212 LT

PREZZO FIDELITY

169,90€

Pittia



**Borraccia
Motivazionale
0,9 lt**

PREZZO FIDELITY

2,99€

Ogni €20,00 di spesa (unico scontrino)
salvo esaurimento scorte
FINO AL 14 SETTEMBRE

Pittia

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto

**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



super offerte

OFFERTE VALIDE SOLO NEI GIORNI

21

LUNEDÌ

22

MARTEDÌ

23

MERCOLEDÌ



Sammontana
Gelati Barattolino
vari gusti 500 g

PREZZO FIDELITY

€ 5,98 al kg

2,99€



Fesa di tacchino
a fette

al kg

€ **9,50**



Scotti
Riso chicco lungo
800 g

PREZZO FIDELITY

€ 1,86 al kg

1,49€



VASCHETTA
1KG

Uva Nera Black magic
vaschetta

1 kg

€ **1,89**



Kombo Idropulitrice
1200W con ruote e maniglia
pressione MAX 100 Bar,
portata 6.5lt/min
dotata di Lancia, tubo HP 4 mt,
cavo elettrico 5 mt

PREZZO FIDELITY

49,90€



Mon Amour
Concentrato 54 lavaggi
blu/oro e argan/ninfea viola

PREZZO FIDELITY

1,90€

Promozione valida dal 16 giugno al 19 luglio

Anche d'estate, Noi Amiamo
gli Animali. Perché l'affetto non va in
vacanza e ogni animale merita una
famiglia che non lo lasci mai solo.



Noi
AMIAMO
GLI
ANIMALI

VELA (CL)
VIA VENEZIA, 319/VIA RECANATI, 96

VITTORIA (RG)
VIA POZZO BOLLENTE, 5
(accanto McDonald's)

AVOLA (SR)
VIA CADUTI DI NASSIRYA 4/6
(angolo via Siracusa)

LASCARI (PA)
CONTRADA PIANA ROMANA
SNC

GRUPPO
ARENA

superconveniente.gruppoarena.it



SERVIZIO CLIENTI
GRUPPO ARENA

Numero Verde
800557715